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Atleti gara

1 A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 4

2 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 22

3 ALBA SPORT 2000 TORINO 2

4 ASD ASSETTO VARIABILE H.S. BOLOGNA 5

5 ASD PINNAVERDE MILANO 24

6 N P S VAREDO(MI) 10

7 NEWLINE-AMENDOLA ROMA 1

8 NUOTO PINNATO BIELLA 14

9 NUOTO PINNATO VICENZA 11

10 POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 4

11 RECORD TEAM BOLOGNA 9

12 SNP PADOVA 9

TOTALE

115

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 17 MAGAROTTO ANTONELLA 1962 M50 F NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 40.22,0

2 13 SELVA LUCIA 1963 M45 F NPS VAREDO (MI) 3000 NP 41.03,3

3 6 ZANARDO MARTA 1968 M40 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 42.13,5

4 18 LIZZA MARINA 1961 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 43.55,6

5 2 TONELLO FANNY 1974 M35 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 46.24,5

6 19 GALLI CRISTINA 1958 M50 F SNP PADOVA 3000 NP 48.00,4

7 5 CICCARONE TIZIANA 1970 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 50.15,2

8 24 CECCARELLI CINZIA 1957 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 51.45,8

1 10 SANHUEZA CAROLINA 1970 M40 F SNP PADOVA 3000 PINNE 39.38,3

2 20 CANESSA GIOVANNA 1961 M50 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 40.16,0

3 15 PIGNATARO BARBARA 1965 M45 F NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 42.49,8

 PROSPETTO COPPA ITALIA

Società

ARRIVO MT.3000 MASTERS FEMMINILE

 2° TROFEO "LAGO DI VIVERONE"
5^ PROVA COPPA ITALIA DI FONDO

VIVERONE (BI) - DOMENICA 16 SETTEMBRE 2012



4 11 BRACCI ALESSANDRA 1970 M40 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 43.02,2

5 27 ALLEVI ELISABETTA 1973 M35 F NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 43.32,9

6 8 SILVA EVA 1972 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 44.44,3

7 23 MACCIONE DANIELA 1958 M50 F NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 46.04,9

8 26 DECESARI PATRIZIA 1947 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 48.26,3

9 25 PELLEREI MARIELLA 1948 M60 F NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 50.37,3

10 21 FARANDA CONSUELO 1958 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 51.38,5

11 14 STEVANO MANUELA 1967 M45 F A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 3000 PINNE 54.47,1

12 9 CANEPA MONICA 1972 M40 F A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 3000 PINNE 1.04.54,5

22 GUCCIONE MARIA 1958 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE RIT

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA P

1 2 TONELLO FANNY 1974 M35 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 46.24,5 11

1 6 ZANARDO MARTA 1968 M40 F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 42.13,5 11

2 5 CICCARONE TIZIANA 1970 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 50.15,2 7

1 13 SELVA LUCIA 1963 M45 F NPS VAREDO (MI) 3000 NP 41.03,3 11

1 17 MAGAROTTO ANTONELLA 1962 M50 F NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 40.22,0 11

2 18 LIZZA MARINA 1961 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 43.55,6 7

3 19 GALLI CRISTINA 1958 M50 F SNP PADOVA 3000 NP 48.00,4 5

1 24 CECCARELLI CINZIA 1957 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 51.45,8 11

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA P

1 27 ALLEVI ELISABETTA 1973 M35 F NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 43.32,9 11

1 10 SANHUEZA CAROLINA 1970 M40 F SNP PADOVA 3000 PINNE 39.38,3 11

2 11 BRACCI ALESSANDRA 1970 M40 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 43.02,2 7

3 8 SILVA EVA 1972 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 44.44,3 5

4 9 CANEPA MONICA 1972 M40 F A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 3000 PINNE 1.04.54,5 1

1 15 PIGNATARO BARBARA 1965 M45 F NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 42.49,8 11

2 14 STEVANO MANUELA 1967 M45 F A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 3000 PINNE 54.47,1 7

ARRIVO MT.3000 MASTERS FEMMINILE NP

ARRIVO MT.3000 MASTERS FEMMINILE PINNE



1 20 CANESSA GIOVANNA 1961 M50 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 40.16,0 11

2 23 MACCIONE DANIELA 1958 M50 F NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 46.04,9 7

3 21 FARANDA CONSUELO 1958 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 51.38,5 5

22 GUCCIONE MARIA 1958 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE RIT

1 25 PELLEREI MARIELLA 1948 M60 F NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 50.37,3 11

1 26 DECESARI PATRIZIA 1947 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 48.26,3 11

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 38 GRIGOLETTO MARCO 1974 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 31.11,7

2 33 BARBERIS ALESSANDRO 1980 M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 32.21,9

3 40 CANOVA GIAMBATTISTA 1973 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 34.45,4

4 34 ZAVATTARO MATTEO 1980 M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 35.21,0

5 59 RINALDI ROBERTO 1966 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 36.01,2

6 83 DE ROBERT STEFANO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 36.19,5

7 30 FAGGION MARCO 1983 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 37.01,9

8 84 GASPARINI LUIGI 1954 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 37.51,4

9 58 DALLARIVA ANDREA 1966 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 38.02,2

10 61 CURIA UGO 1965 M45 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 40.25,1

11 50 LOPEZ ALDO 1969 M40 M NPS VAREDO (MI) 3000 NP 41.15,0

12 89 TESCARO CARLO 1950 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 42.52,9

13 88 CARBONE ROBERTO 1952 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 43.13,6

14 57 BERTELLA ROBERTO 1966 M45 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 43.24,4

15 49 MASTROGIUSEPPE GIANFRANCO 1970 M40 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 44.14,3

16 75 STASI SERGIO 1958 M50 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 44.49,0

17 91 MARTINI BRUNO 1944 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 45.38,2

18 72 MARRAS LEONARD 1961 M50 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 47.52,8

19 90 FERRI GUIDO 1945 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 48.28,0

20 82 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 49.48,6

21 94 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 55.19,4

32 RUSSO MICHELE 1982 M30 M NPS VAREDO (MI) 3000 NP RIT

1 68 SCARAMUCCI GIANCARLO 1966 M45 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 37.02,0

2 55 MASCETTI SANDRO 1968 M40 M SNP PADOVA 3000 PINNE 37.15,9

3 85 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 38.10,9

4 79 BERTOLI GIANNI 1959 M50 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 38.59,0

5 43 MILAN MARCO 1977 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 39.25,8

ARRIVO MT.3000 MASTERS MASCHILE



6 35 FIGINI ANDREA 1980 M30 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 41.34,7

7 53 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M40 M SNP PADOVA 3000 PINNE 43.20,5

8 76 PIETOSI LUIGI 1962 M50 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 43.22,4

9 65 MANCIN ALBERTO 1967 M45 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 43.29,0

10 36 CANOVA ALESSANDRO 1978 M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 43.31,2

11 51 ANTONIOTTI ALBERTO 1972 M40 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 43.41,0

12 42 CORRADI MAURIZIO 1977 M35 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 44.39,2

13 66 TRAVERSARO PAOLO 1966 M45 M SNP PADOVA 3000 PINNE 48.34,9

14 93 SESANA ANGELO 1943 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 51.05,0

15 71 DEAVER SCOTT 1964 M45 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 53.18,0

16 45 SFORZINI LUCA 1973 M35 M A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 3000 PINNE 54.31,7

17 92 MAGI LUCIANO 1945 M65 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 54.37,9

18 87 CANTALE MASSIMO 1953 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 57.43,0

19 67 MANTELLI MARCO 1966 M45 M A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 3000 PINNE 1.01.19,6

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 30 FAGGION MARCO 1983 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 37.01,9 11

1 33 BARBERIS ALESSANDRO 1980 M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 32.21,9 11

2 34 ZAVATTARO MATTEO 1980 M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 35.21,0 7

32 RUSSO MICHELE 1982 M30 M NPS VAREDO (MI) 3000 NP RIT

1 38 GRIGOLETTO MARCO 1974 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 31.11,7 11

2 40 CANOVA GIAMBATTISTA 1973 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 34.45,4 7

1 50 LOPEZ ALDO 1969 M40 M NPS VAREDO (MI) 3000 NP 41.15,0 11

2 49 MASTROGIUSEPPE GIANFRANCO 1970 M40 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 44.14,3 7

1 59 RINALDI ROBERTO 1966 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 36.01,2 11

2 58 DALLARIVA ANDREA 1966 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 38.02,2 7

3 61 CURIA UGO 1965 M45 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 40.25,1 5

4 57 BERTELLA ROBERTO 1966 M45 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 43.24,4 1

1 75 STASI SERGIO 1958 M50 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 44.49,0 11

2 72 MARRAS LEONARD 1961 M50 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 47.52,8 7

1 83 DE ROBERT STEFANO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 36.19,5 11

2 84 GASPARINI LUIGI 1954 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 37.51,4 7

ARRIVO MT.3000 MASTERS MASCHILE NP



3 82 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 49.48,6 5

1 89 TESCARO CARLO 1950 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 42.52,9 11

2 88 CARBONE ROBERTO 1952 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 43.13,6 7

1 91 MARTINI BRUNO 1944 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 45.38,2 11

2 90 FERRI GUIDO 1945 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 48.28,0 7

1 94 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 55.19,4 11

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 35 FIGINI ANDREA 1980 M30 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 41.34,7 11

2 36 CANOVA ALESSANDRO 1978 M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 43.31,2 7

1 43 MILAN MARCO 1977 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 39.25,8 11

2 42 CORRADI MAURIZIO 1977 M35 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 44.39,2 7

3 45 SFORZINI LUCA 1973 M35 M A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 3000 PINNE 54.31,7 5

1 55 MASCETTI SANDRO 1968 M40 M SNP PADOVA 3000 PINNE 37.15,9 11

2 53 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M40 M SNP PADOVA 3000 PINNE 43.20,5 7

3 51 ANTONIOTTI ALBERTO 1972 M40 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 43.41,0 5

1 68 SCARAMUCCI GIANCARLO 1966 M45 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 37.02,0 11

2 65 MANCIN ALBERTO 1967 M45 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 43.29,0 7

3 66 TRAVERSARO PAOLO 1966 M45 M SNP PADOVA 3000 PINNE 48.34,9 5

4 71 DEAVER SCOTT 1964 M45 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 53.18,0 1

5 67 MANTELLI MARCO 1966 M45 M A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 3000 PINNE 1.01.19,6 1

1 79 BERTOLI GIANNI 1959 M50 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 38.59,0 11

2 76 PIETOSI LUIGI 1962 M50 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PINNE 43.22,4 7

1 85 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 38.10,9 11

2 87 CANTALE MASSIMO 1953 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 57.43,0 7

1 93 SESANA ANGELO 1943 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 51.05,0 11
2 92 MAGI LUCIANO 1945 M65 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 54.37,9 7

Classifica femminile COPPA ITALIA MASTER

ARRIVO MT.3000 MASTERS MASCHILE PINNE



F
SOCIETA' Totale PUNTI

1 ASD PINNAVERDE MILANO 57 16
2 NPS VAREDO (MI) 40 13
3 NUOTO PINNATO BIELLA 22 11
4 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (G 18 9
5 SNP PADOVA 16 8
6 NUOTO PINNATO VICENZA 11 7
7 A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 8 6

Classifica maschile COPPA ITALIA MASTER

M
SOCIETA' Totale PUNTI

1 ASD PINNAVERDE MILANO 96 16

2 NUOTO PINNATO VICENZA 76 13

3 NUOTO PINNATO BIELLA 57 11

4 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (G 40 9

5 SNP PADOVA 23 8

6 NPS VAREDO (MI) 22 7

7 A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 6 6

Classifica generale COPPA ITALIA MASTER

Società F M TOTALE

1 ASD PINNAVERDE MILANO 16 16 32

2 NUOTO PINNATO BIELLA 11 11 22

3 N P S VAREDO(MI) 13 7 20

3 NUOTO PINNATO VICENZA 7 13 20

5 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 9 9 18

6 SNP PADOVA 8 8 16

7 A.S.D. DELPHIN CLUB ALESSANDRIA 6 6 12

ARRIVO MT.1000 1^ CAT. FEMMINILE NP

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 1 VICHI VANESSA 1999 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 NP 11.56,8



ARRIVO MT.1000 1^ CAT. FEMMINILE PINNE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 2 CHIELLO GINEVRA 2000 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 12.57,2

2 4 MICHELACCI MARTINA 1999 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 14.13,0

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 21 MELOTTI NOEMI 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 30.14,6 100

2 23 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 30.54,7 93

3 9 TOMMASI CAMILLA 1997 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 31.39,3 87

4 10 LUNGHI NICOLE 1997 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 32.01,4 82

5 24 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 32.05,0 78

6 12 BARELLI VANESSA 1996 3 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 3000 NP 33.55,3 75

7 14 MONDUZZI SERENA 1996 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 34.19,1 72

8 11 CHIELLO IRENE 1998 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 35.52,3 69

9 13 FANNY GRENDINE 1996 3 F NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 35.59,9 66

10 5 ZANNIER IRENE 1999 1 F POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 40.32,5 63

11 27 STEFANIA FERRI 1973 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 42.18,2 60

12 8 D'AMICO LIA GIULIA 1998 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 43.53,8 57

13 18 LA FAUCI GIULIA 1993 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 43.57,8 54

14 15 CASTELLAN ALESSIA 1996 3 F POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 44.34,7 51

15 28 LAURA STINGI 1979 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 44.40,2 48

16 26 DONATELLA ROMANO 1974 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 52.24,4 46

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 21 MELOTTI NOEMI 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 30.14,6

2 23 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 30.54,7

3 9 TOMMASI CAMILLA 1997 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 31.39,3

4 10 LUNGHI NICOLE 1997 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 32.01,4

5 24 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 32.05,0

6 12 BARELLI VANESSA 1996 3 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 3000 NP 33.55,3

7 14 MONDUZZI SERENA 1996 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 34.19,1

8 13 FANNY GRENDINE 1996 3 F NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 35.59,9

9 8 D'AMICO LIA GIULIA 1998 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 43.53,8

1 9 TOMMASI CAMILLA 1997 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 31.39,3

2 10 LUNGHI NICOLE 1997 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 32.01,4

ARRIVO  MT.3000  FEMMINILE

ARRIVO  MT.3000  FEMMINILE NP



3 8 D'AMICO LIA GIULIA 1998 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 43.53,8

1 12 BARELLI VANESSA 1996 3 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 3000 NP 33.55,3

2 14 MONDUZZI SERENA 1996 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 34.19,1

3 13 FANNY GRENDINE 1996 3 F NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 35.59,9

1 21 MELOTTI NOEMI 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 30.14,6

2 23 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 30.54,7

3 24 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 32.05,0

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 11 CHIELLO IRENE 1998 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 35.52,3

2 5 ZANNIER IRENE 1999 1 F POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 40.32,5

3 27 STEFANIA FERRI 1973 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 42.18,2

4 18 LA FAUCI GIULIA 1993 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 43.57,8

5 15 CASTELLAN ALESSIA 1996 3 F POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 44.34,7

6 28 LAURA STINGI 1979 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 44.40,2

7 26 DONATELLA ROMANO 1974 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 52.24,4

1 11 CHIELLO IRENE 1998 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 35.52,3

1 15 CASTELLAN ALESSIA 1996 3 F POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 44.34,7

1 18 LA FAUCI GIULIA 1993 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 43.57,8

1 27 STEFANIA FERRI 1973 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 42.18,2

2 28 LAURA STINGI 1979 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 44.40,2

3 26 DONATELLA ROMANO 1974 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 52.24,4

ARRIVO MT.1000 1^ CAT. MASCHILE PINNE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 31 EDOARDO BERTELLA 1999 1 M NUOTO PINNATO BIELLA 1000 PINNE 12.37,2

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 43 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 27.33,4 100

2 45 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 28.13,0 93

ARRIVO  MT.3000  MASCHILE

ARRIVO  MT.3000  FEMMINILE PINNE



3 38 CAMPANA RICCARDO 1994 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 29.57,0 87

4 46 PANTALEO FRANCESCO 1980 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 NP 30.13,6 82

5 42 MUSARRA SIMONE 1990 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 30.45,8 78

6 49 RISPOLI ALESSIO 1989 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 32.10,9 75

7 47 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 32.58,4 72

8 48 PIGHIN ALESSANDRO 1990 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 36.03,9 69

9 44 MUCIGNAT ANDREA 1988 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 NP 36.08,9 66

10 39 SIRONI MARCO 1994 JUN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 37.30,0 63

11 33 TOMBA DAVIDE 1998 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 38.43,0 60

12 50 BIASI GIUSEPPE 1988 SEN M ALBA SPORT 2000 TORINO 3000 PINNE 38.47,0 57

13 35 GIOLITO STEFANO 1995 3 M ALBA SPORT 2000 TORINO 3000 PINNE 38.50,8 54

14 53 LEONE TAROZZI 1961 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 38.53,7 51

15 52 MORENO SANGUIN 1971 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 38.55,8 48

16 40 NICOLÒ BERTELLA 1993 JUN M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 42.53,1 46

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 43 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 27.33,4

2 45 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 28.13,0

3 38 CAMPANA RICCARDO 1994 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 29.57,0

4 46 PANTALEO FRANCESCO 1980 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 NP 30.13,6

5 42 MUSARRA SIMONE 1990 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 30.45,8

6 44 MUCIGNAT ANDREA 1988 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 NP 36.08,9

7 33 TOMBA DAVIDE 1998 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 38.43,0

1 33 TOMBA DAVIDE 1998 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 38.43,0

1 38 CAMPANA RICCARDO 1994 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 29.57,0

1 43 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 27.33,4

2 45 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 28.13,0

3 46 PANTALEO FRANCESCO 1980 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 NP 30.13,6

4 42 MUSARRA SIMONE 1990 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 30.45,8

5 44 MUCIGNAT ANDREA 1988 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 NP 36.08,9

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

ARRIVO  MT.3000  MASCHILE NP

ARRIVO  MT.3000  MASCHILE PINNE



1 49 RISPOLI ALESSIO 1989 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 32.10,9

2 47 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 32.58,4

3 48 PIGHIN ALESSANDRO 1990 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 36.03,9

4 39 SIRONI MARCO 1994 JUN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 37.30,0

5 50 BIASI GIUSEPPE 1988 SEN M ALBA SPORT 2000 TORINO 3000 PINNE 38.47,0

6 35 GIOLITO STEFANO 1995 3 M ALBA SPORT 2000 TORINO 3000 PINNE 38.50,8

7 53 LEONE TAROZZI 1961 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 38.53,7

8 52 MORENO SANGUIN 1971 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 38.55,8

9 40 NICOLÒ BERTELLA 1993 JUN M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 42.53,1

1 35 GIOLITO STEFANO 1995 3 M ALBA SPORT 2000 TORINO 3000 PINNE 38.50,8

1 39 SIRONI MARCO 1994 JUN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 37.30,0

2 40 NICOLÒ BERTELLA 1993 JUN M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 42.53,1

1 49 RISPOLI ALESSIO 1989 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 32.10,9

2 47 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 32.58,4

3 48 PIGHIN ALESSANDRO 1990 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 36.03,9

4 50 BIASI GIUSEPPE 1988 SEN M ALBA SPORT 2000 TORINO 3000 PINNE 38.47,0

5 53 LEONE TAROZZI 1961 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 38.53,7

6 52 MORENO SANGUIN 1971 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 38.55,8

Classifica femminile COPPA ITALIA

1 2 3 totale
1 RECORD TEAM BOLOGNA 100 93 72 265 16
2 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR 87 82 69 238 13
3 ASD ASSETTO VARIABILE H.S. BOLOGNA 60 48 46 154 11
4 POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 63 51 114 9
5 NUOTO PINNATO VICENZA 78 78 8
6 NEWLINE-AMENDOLA ROMA 75 75 7
7 NUOTO PINNATO BIELLA 66 66 6

Classifica maschile COPPA ITALIA

1 2 3 totale
1 RECORD TEAM BOLOGNA 100 93 87 280 16
2 N P S VAREDO(MI) 82 72 63 217 13
3 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR 78 75 153 11
4 POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 69 66 135 9
5 ALBA SPORT 2000 TORINO 57 54 111 8



6 ASD ASSETTO VARIABILE H.S. BOLOGNA 51 48 99 7
7 NUOTO PINNATO BIELLA 46 46 6

Classifica generale COPPA ITALIA

F M  totale
1 RECORD TEAM BOLOGNA 16 16 32
2 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR 13 11 24
3 ASD ASSETTO VARIABILE H.S. BOLOGNA 11 7 18
3 POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 9 9 18
5 N P S VAREDO(MI) 13 13
6 NUOTO PINNATO BIELLA 6 6 12
7 NUOTO PINNATO VICENZA 8 8
7 ALBA SPORT 2000 TORINO 8 8
9 NEWLINE-AMENDOLA ROMA 7 7
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